LISTA
établi

hauteur x largeur x profondeur 850 x
1500 x 800 mm, plateau de table en
hétre, force 360 kg, exécution du
chassis 2 pieds / 1 conteneur,
équipement : 4 tiroirs, verrouillable
avec Key Lock, chassis avec finition
époxy résistante aux chocs et aux
rayures, face avant avec finition
époxy résistante aux chocs et aux
rayures

/IS0
([ 9001 ":
\14001/

Made in
Europe

% (1

LISTA Etabli

etabli

e hauteur x largeur x profondeur 850 x 1500 x 800 mm
e plateau de table en hétre

e épaisseur de panneau 50 mm

e force 360 kg

e exécution du chdssis 2 pieds / 1 conteneur

e équipement : 4 tiroirs

e hauteur des tiroirs 2x100 mm/1x200 mm/1x300 mm
e dimension utile tiroirs largeur x profondeur 459 x 612 mm
e force par tiroir 75 kg

e extension de firoir 100 %

e avec blocage d'extension



e Qvec poignée barre
e verrouillable avec Key Lock

e structure en acier

e chdassis avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures
e face avant avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures
e garantie de 10 ans sur le pietement et les soubassements

Détails techniques

type de meuble
type de table

Exécution du bati

forme de chdssis
hauteur

largeur

profondeur

épaisseur de panneau
charge

hauteur réglable
conducteur d'électricité
équipement établi

nombre de tiroirs

nomlbre x hauteur tiroirs

largeur utile du tiroir

Accessoires
508528
™
508530
™
508533
% :11.‘ -
508538

508539

508589

508666

508668

508675

table

établi

2 pieds / 1 conteneur
pietement 4 pieds
850 mm

1500 mm

800 mm

50 mm

360 kg

non

non

4 tiroirs

4 piece

2x100 mm/1x200
mm/1x300 mm

459 mm

profondeur utile du tiroir
capacité de charge de
firoir

extension firoir

blocage d'extension
poignée

matériau de plaque
couleur de la plaque
matériau de chdssis
surface de chassis
surface de face avant
systéme de fermeture
roulant

garantie spéciale

Poids

612 mm
75 kg

100 %

blocage d'extension
poignée barre

hétre

hétre

acier

finition peinture époxy
finition peinture époxy
Key Lock

non

10 ans // pietement et
soubassements

130 kg

kit de séparateurs pour tiroirs, 2 x paroi & fente + 3 x séparateur en téle, convient
pour dimensions utiles de tiroir 27 x 36 E = 459 x 612 mm, hauteur frontale 100 mm,
hauteur x largeur x profondeur 100 x 459 x 612 mm
kit de séparateurs pour tiroirs, 2 x paroi d fente + 3 x séparateur en téle, convient
pour dimensions utiles de tiroir 27 x 36 E = 459 x 612 mm, hauteur frontale 200 mm,
hauteur x largeur x profondeur 200 x 459 x 612 mm
kit de séparateurs pour tiroirs, 3 x paroi a fente + 8 x séparateur en téle, convient
pour dimensions utiles de tiroir 27 x 36 E = 459 x 612 mm, hauteur frontale 100 mm,
hauteur x largeur x profondeur 100 x 459 x 612 mm
kit de bacs de rangement, composé de 18 bacs, 12 x IxP 150x75 mm, é x IxP 150x150
mm, convient pour dimensions utiles de tiroir 27 x 36 E = 459 x 612 mm, hauteur
frontale 100 mm, hauteur x largeur x profondeur 100 x 459 x 612 mm

kit de godets, 12 godets (4 pieces) + 50 séparateurs de godets, convient pour
dimensions utiles de firoir 27 x 36 E = 459 x 612 mm, hautevur frontale 50 mm, hauteur x
largeur x profondeur 50 x 459 x 612 mm, en rouge
kit de séparateurs pour tiroirs, 4 x paroi & fente + 25 x séparateur en tdle, convient
pour dimensions utiles de tiroir 27 x 36 E = 459 x 612 mm, hauteur frontale 100 mm,
hauteur x largeur x profondeur 100 x 459 x 612 mm
kit de séparateurs pour tiroirs pour établi, 2 cloisons, convient pour hauteur frontale

100 mm

kit de séparateurs pour tiroirs pour établi, 2 cloisons, convient pour hauteur frontale

200 mm

kit de séparateurs pour tiroirs pour établi, 30 godets + 12 séparateurs de godets,
convient pour hauteur frontale 50 mm



Cela s'adapte aussi ...

195704

218989

221109

221140

221143

221242

221330

222683

656975

969584

L
[ H

-~
't]

-
| |

étau parallele, largeur du mors 100 mm, Ouverture de serrage 100 mm, avec mors
de serrage de tube forgé, en acier, coloris bleu

table de travail, hauteur x largeur x profondeur 850 x 1500 x 750 mm, panneau en
multiplis de hétre, pietement 4 pieds en acier avec thermolaquage en RAL7035 gris
clair

support sur pied pour rouleaux essuie-tout, pour rouleaux de largeur max. 430 mm,
Convient pour roulettes de 450 mm de diametre, structure en métal blanc

papier d'essuyage, 800 lingettes, longueur x largeur 300 x 230 mm, roulette longueur
x diametre 240 m x 225 mm, qualité de papier cellulose, gaufré, en blanc

gants de protection, en maille de polyester coloris noir avec revétement
polyuréthane, dos de main en polyamide, respirant et lisse, taille 9

sac poubelle, capacité 60 |, 28 um d'épaisseur, longueur x largeur 800 x 600 mm, en
noir

lunettes de protection, niveau de protection EN 166, vitres en polycarbonate avec
revétement antirayures, incolore, équipement : protection latérale, ventilation
directe

papier d'essuyage, 90 lingettes, longueur x largeur 305 x 230 mm

container universel, capacité 121 |, hauteur x diametre 705 x 557 mm, corps en
polyéthylene gris

table de travail, hauteur x largeur x profondeur 836 x 2000 x 750 mm, panneau en
bois avec revétement Resopal finition gris clair, pietement 4 pieds en acier avec
thermolaquage en RAL7035 gris clair





