LISTA

établi

hauteur x largeur x profondeur 850 x 1500 x 800 mm, plateau de table en hêtre, force 360 kg, exécution du châssis 2 pieds / 1 conteneur, équipement : 4 tiroirs, verrouillable avec Key Lock, châssis avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures, face avant avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures









Numéro d'article: 508655







LISTA Établi

établi

- hauteur x largeur x profondeur 850 x 1500 x 800 mm
- plateau de table en hêtre
- épaisseur de panneau 50 mm
- force 360 kg
- exécution du châssis 2 pieds / 1 conteneur
- équipement : 4 tiroirs
- hauteur des tiroirs 2x100 mm/1x200 mm/1x300 mm
- dimension utile tiroirs largeur x profondeur 459 x 612 mm
- force par tiroir 75 kg
- extension de tiroir 100 %
- avec blocage d'extension

- avec poignée barre
- verrouillable avec Key Lock
- structure en acier
- châssis avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures
- face avant avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures
- garantie de 10 ans sur le piètement et les soubassements

Détails techniques			
type de meuble	table	profondeur utile du tiroir	612 mm
type de table	établi	capacité de charge de tiroir	75 kg
Exécution du bâti	2 pieds / 1 conteneur	extension tiroir	100 %
forme de châssis	piètement 4 pieds	blocage d'extension	blocage d'extension
hauteur	850 mm	poignée	poignée barre
largeur	1500 mm	matériau de plaque	hêtre
profondeur	800 mm	couleur de la plaque	hêtre
épaisseur de panneau	50 mm	matériau de châssis	acier
charge	360 kg	surface de châssis	finition peinture époxy
hauteur réglable	non	surface de face avant	finition peinture époxy
conducteur d'électricité	non	système de fermeture	Key Lock
équipement établi	4 tiroirs	roulant	non
nombre de tiroirs	4 pièce	garantie spéciale	10 ans // piètement et soubassements
nombre x hauteur tiroirs	2x100 mm/1x200 mm/1x300 mm	Poids	130 kg
largeur utile du tiroir	459 mm		

Accessoires				
508528	44	kit de séparateurs pour tiroirs, $2 \times paroi$ à fente $+ 3 \times séparateur$ en tôle, convient pour dimensions utiles de tiroir $27 \times 36 E = 459 \times 612 mm$, hauteur frontale $100 mm$, hauteur x largeur x profondeur $100 \times 459 \times 612 mm$		
508530	44	kit de séparateurs pour tiroirs, $2 \times paroi$ à fente $+ 3 \times séparateur$ en tôle, convient pour dimensions utiles de tiroir $27 \times 36 E = 459 \times 612 mm$, hauteur frontale $200 mm$, hauteur x largeur x profondeur $200 \times 459 \times 612 mm$		
508533	111	kit de séparateurs pour tiroirs, $3 \times paroi$ à fente $+ 8 \times séparateur$ en tôle, convient pour dimensions utiles de tiroir $27 \times 36 E = 459 \times 612 mm$, hauteur frontale $100 mm$, hauteur x largeur x profondeur $100 \times 459 \times 612 mm$		
508538	(Carried	kit de bacs de rangement, composé de 18 bacs, $12 \times 150 \times 75 \text{ mm}$, $6 \times 150 \times 150 \text{ mm}$, convient pour dimensions utiles de tiroir $27 \times 36 \text{ E} = 459 \times 612 \text{ mm}$, hauteur frontale 100 mm, hauteur x largeur x profondeur 100 x 459 x 612 mm		
508539	1	kit de godets, 12 godets (4 pièces) + 50 séparateurs de godets, convient pour dimensions utiles de tiroir 27 x 36 E = 459 x 612 mm, hauteur frontale 50 mm, hauteur x largeur x profondeur 50 x 459 x 612 mm, en rouge		
508589	***	kit de séparateurs pour tiroirs, 4 x paroi à fente + 25 x séparateur en tôle, convient pour dimensions utiles de tiroir 27 x 36 E = 459 x 612 mm, hauteur frontale 100 mm, hauteur x largeur x profondeur 100 x 459 x 612 mm		
508666	4	kit de séparateurs pour tiroirs pour établi, 2 cloisons, convient pour hauteur frontale 100 mm		
508668	4	kit de séparateurs pour tiroirs pour établi, 2 cloisons, convient pour hauteur frontale 200 mm		
508675	1	kit de séparateurs pour tiroirs pour établi, 30 godets + 12 séparateurs de godets, convient pour hauteur frontale 50 mm		

Cela s'adapte aussi			
195704	· Common of the	étau parallèle, largeur du mors 100 mm, Ouverture de serrage 100 mm, avec mors de serrage de tube forgé, en acier, coloris bleu	
218989	FI	table de travail, hauteur x largeur x profondeur 850 x 1500 x 750 mm, panneau en multiplis de hêtre, piètement 4 pieds en acier avec thermolaquage en RAL7035 gris clair	
221109	•	support sur pied pour rouleaux essuie-tout, pour rouleaux de largeur max. 430 mm, Convient pour roulettes de 450 mm de diamètre, structure en métal blanc	
221140		papier d'essuyage, 800 lingettes, longueur x largeur 300 x 230 mm, roulette longueur x diamètre 240 m x 225 mm, qualité de papier cellulose, gaufré, en blanc	
221143		gants de protection, en maille de polyester coloris noir avec revêtement polyuréthane, dos de main en polyamide, respirant et lisse, taille 9	
221242	(F)	sac poubelle, capacité 60 I, 28 µm d'épaisseur, longueur x largeur 800 x 600 mm, en noir	
221330	1	lunettes de protection, niveau de protection EN 166, vitres en polycarbonate avec revêtement antirayures, incolore, équipement : protection latérale, ventilation directe	
222683		papier d'essuyage, 90 lingettes, longueur x largeur 305 x 230 mm	
656975		container universel, capacité 121 l, hauteur x diamètre 705 x 557 mm, corps en polyéthylène gris	
969584	H	table de travail, hauteur x largeur x profondeur 836 x 2000 x 750 mm, panneau en bois avec revêtement Resopal finition gris clair, piètement 4 pieds en acier avec thermolaquage en RAL7035 gris clair	